resolució expressa de l’Ajuntament i l’acceptació del concessionari i fins a un màxim 
d’11 anys.

Ajuntament de Perafort

Clàusula 6. Cànon a satisfer per l’adjudicatari

El cànon que haurà de satisfer a l’adjudicatari a l’Ajuntament de Perafort i Puigdelfí,  
és vuit mil trenta-cinc amb trenta-dos euros (8.035,32 euros) anuals, millorables a 
l’alça. El  cànon s’abonarà mitjançant 12 pagaments mensuals, per mesos avançats 
dins els 5 primers dies de cada mes.

Al cànon se li aplicarà l’IVA corresponent.

En  el  cas  de  pròrroga  del  contracte,  a  les  successives  pròrrogues  el  cànon